
 
KİMYA ANABİLİM DALI 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

GENEL SINAV PROGRAMI 

(GÜNCELLEME: 26/12/2024) 

 DERSİ VEREN 

ÖĞRETİM ÜYESİ 

DERSİN 

KODU 

 

DERSİN ADI 

SINAV ŞEKLİ 

(YAZILI/ÖDEV) 

SINAV 

TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

1 PROF. DR. M. UÇAN - - - - - 

2 PROF. DR. Ö. SARIÖZ KIM6127 ANORG. KİM. PRENSİPLERİ-I ÖDEV 16/01/2025 13:00 

3 PROF. DR. E. BAYOL KIM6123 KOROZYON ÖDEV 14/01/2025 13:00 

4 PROF. DR. E. BAYOL KIM7125 TERMOKİMYASAL KİNETİK ÖDEV 15/01/2025 13:00 

5 PROF. DR. Y. SÜRME KIM6143 MODERN ANALİZ TEKNİK. ÖDEV 21/01/2025 09:00 

6 PROF. DR. Y. SÜRME KIM7127 ANAL. KİM. TEORİK TEMEL.-I ÖDEV 21/01/2025 10:00 

7 PROF. DR. Y. SÜRME KIM6131 ANALİTİK KİM. ÇEV. ANALİZ ÖDEV 21/01/2025 15:00 

8 PROF. DR. E. TURAÇ KIM6107 POLİM. KARAK. TEKNİKLERİ ÖDEV 21/01/2025 14:00 

9 PROF. DR. O. GEZİCİ KIM7107 SPEKTROSKOPİK YÖNTEM. ÖDEV 16/01/2025 13:00 

10 PROF. DR. O. GEZİCİ KIM6141 ADSORPSİYON. TEM. VE UYG. ÖDEV 16/01/2025 15:00 

11 PROF. DR. Y. KONUKLU KIM6133 MİKROKAPSÜLASYON TEKN. ÖDEV 21/01/2025 13:00 

12 PROF. DR. Y. KONUKLU KIM7103 NANOKOMP.TEKN. YENİLİK. ÖDEV 21/01/2025 14:00 

13 PROF. DR. Y. KONUKLU KIM6103 PLASTİK KATKI MADDELERİ-I ÖDEV 21/01/2025 11:00 

14 DOÇ. DR. S. YILDIRIM UÇAN KIM6115 İLERİ ORGANOMETAL KİM.-I ÖDEV 16/01/2025 10:00 

15 DOÇ. DR. S. YILDIRIM UÇAN KIM6109 MOLEKÜL YAPISI VE SİMETRİ ÖDEV 15/01/2025 10:00 

16 DOÇ. DR. D. ÖZKIR KIM6129 MOLEKÜL KUANT. KİMYASI-I YAZILI  13/01/2025 11:00 

17 DOÇ. DR. D. ÖZKIR KIM6135 ELEKTRK. MOLEK. MODEL. YAZILI  13/01/2025 09:00 

18 DR. ÖĞ. ÜY.  R. BATTALOĞLU KIM6145 KİMYASAL TOKSİKOLOJİ ÖDEV 15/01/2025 15:00 

19 DR. ÖĞ. ÜY.  R. BATTALOĞLU KIM6105 SENTETİK ORGANİK KİMYA I ÖDEV 15/01/2025 10:00 

20 DOÇ. DR. A.T. BİŞGİN KIM6139 ANAL. KİM. METOT GELİŞT. ÖDEV 13/01/2025 10:00 

21 PROF. DR. G. GÖRÜR FBE8001 BİL. ARŞ. TEK. VE YAY. ETİĞİ ORTAK SINAV 13/01/2025 16:00 

 

Prof. Dr. Orhan Gezici 

Kimya Anabilim Dalı Başkanı v. 
  



 
KİMYA ANABİLİM DALI 

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

(GÜNCELLEME: 26/12/2024) 

 DERSİ VEREN 

ÖĞRETİM ÜYESİ 

DERSİN 

KODU 

 

DERSİN ADI 

SINAV ŞEKLİ 

(YAZILI/ÖDEV) 

SINAV 

TARİHİ 

SINAV 

SAATİ 

1 PROF. DR. M. UÇAN - - - - - 

2 PROF. DR. Ö. SARIÖZ KIM6127 ANORG. KİM. PRENSİPLERİ-I ÖDEV 06/02/2025 13:00 

3 PROF. DR. E. BAYOL KIM6123 KOROZYON ÖDEV 04/02/2024 13:00 

4 PROF. DR. E. BAYOL KIM7125 TERMOKİMYASAL KİNETİK ÖDEV 05/02/2024 13:00 

5 PROF. DR. Y. SÜRME KIM6143 MODERN ANALİZ TEKNİK. ÖDEV 07/02/2025 09:00 

6 PROF. DR. Y. SÜRME KIM7127 ANAL. KİM. TEORİK TEMEL.-I ÖDEV 07/02/2025 10:00 

7 PROF. DR. Y. SÜRME KIM6131 ANALİTİK KİM. ÇEV. ANALİZ ÖDEV 07/02/2025 16:00 

8 PROF. DR. E. TURAÇ KIM6107 POLİM. KARAK. TEKNİKLERİ ÖDEV 07/02/2025 14:00 

9 PROF. DR. O. GEZİCİ KIM7107 SPEKTROSKOPİK YÖNTEM. ÖDEV 06/02/2025 13:00 

10 PROF. DR. O. GEZİCİ KIM6141 ADSORPSİYON. TEM. VE UYG. ÖDEV 06/02/2025 15:00 

11 PROF. DR. Y. KONUKLU KIM6133 MİKROKAPSÜLASYON TEKN. ÖDEV 07/02/2025 13:00 

12 PROF. DR. Y. KONUKLU KIM7103 NANOKOMP.TEKN. YENİLİK. ÖDEV 07/02/2025 14:00 

13 PROF. DR. Y. KONUKLU KIM6103 PLASTİK KATKI MADDELERİ-I ÖDEV 07/02/2025 11:00 

14 DOÇ. DR. S. YILDIRIM UÇAN KIM6115 İLERİ ORGANOMETAL KİM.-I ÖDEV 06/02/2025 10:00 

15 DOÇ. DR. S. YILDIRIM UÇAN KIM6109 MOLEKÜL YAPISI VE SİMETRİ ÖDEV 05/02/2025 10:00 

16 DOÇ. DR. D. ÖZKIR KIM6129 MOLEKÜL KUANT. KİMYASI-I YAZILI  03/02/2025 11:00 

17 DOÇ. DR. D. ÖZKIR KIM6135 ELEKTRK. MOLEK. MODEL. YAZILI  03/02/2025 09:00 

18 DR. ÖĞ. ÜY.  R. BATTALOĞLU KIM6145 KİMYASAL TOKSİKOLOJİ ÖDEV 05/02/2025 13:00 

19 DR. ÖĞ. ÜY.  R. BATTALOĞLU KIM6105 SENTETİK ORGANİK KİMYA I ÖDEV 05/02/2025 15:00 

20 DOÇ. DR. A.T. BİŞGİN KIM6139 ANAL. KİM. METOT GELİŞT. ÖDEV 03.02.2025 10:00 

21 PROF. DR. G. GÖRÜR FBE8001 BİL. ARŞ. TEK. VE YAY. ETİĞİ ORTAK SINAV 03/02/2025 16:00 

 

 

Prof. Dr. Orhan Gezici 

Kimya Anabilim Dalı Başkanı v. 

 


